8 June 1402

Sententia lata per officialem Elien' contra vicarium de Wittelesford' super compositione
predicta

Pateat universis per presentes quod nos officialem Elien' in causa seu negotio que vel quod
coram nobis occasione subtractionis, non inventionis et non reparationis unius lampadis ardere
debiter dum misse celebrantur in ecclesia parochiali de Witlesford Elien diocesis, et duorum
torticium ardere debentium in magnis festis ad elevationem corporis Domini in alta missa, et
incensus ad thurificandum solempnibus diebus, ac non refectionis cancelli ipsius ecclesie
quotiens opus fuerit per vicarium dicte ecclesie qui pro tempore fuerit inveniri, reparari et
refici debitor(ius) vertitur et diutius vertebatur inter decanum et collegium sancte Marie
Warrewic' Wigomien' diocesis ecclesiam parochialem de Wittelesford Elien' diocesis, salva
portione vicarie eiusdem, in proprios usus optinentes partem actricem ex parte una, et
dominum Johannem Stanford perpetuum vicarium dicte ecclesie partem ream ex altera,
legitime procedentes partibus predictis coram nobis legitime comparentibus oblato libello per
partem actricem et a parte rea obtento, liteque per dictam partem ream negativa contestata
juratis partibus hinc inde de calumpnia et de veritate dicenda, exhibitis que per dictam partem
actricem coram nobis ordinatione sive compositione dicte vicarie et aliis documentis et
munimentis et proba[99v]tionibusa ministratis juris ordine et processu legitimo in hac parte,
de jure requisitis in omnibus reservatis ceterisque rite per actis rimatoque per nos et investigato
toto processu in causa seu negotio huiusmodi habito habitaque deliberatione sufficienti super
eodem, Cristi nomine primitus invocato, de consilio juris peritorum nobis assidentium, ad
sententiam diffinitivam in hac parte ferendam processimus eamque in scriptis redactam
tulimus in hunc modum. In Dei nomine Amen. Quia invenimus per ordinationem sive
compositionem dicte vicarie et alia documenta, munimenta et probationes exhibita et
ministrata, vicarium pro tempore existentem ad inventionem, reparationem et refectionem
premissorum orrmium et singulorum teneri et effectualiter coartari, ipsum dominum Johannem
vicarium qui nunc est et success ores suos pro tempore existentes ad inventionem, reparationem
et refectionem huiusmodi quotiens opus fuerit per hanc nostram sententiam diffinitivam teneri
et effectualiter coartari pronuntiamus et declaramus, decernentes ipsos ad premissa onera
amodo subeunda et realiter supportanda compellendos. In quorum omnium testimonium has
litteras nostras eisdem decano et capitulo fieri fecimus patentes sigillo officialitatis Elien'
consignatas. Dat' Cantebe viii die mensis Junii anno Domini millesimo ccce° secundo.